
Consultas Realizadas 
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Mantenimiento y Reparación de Impresoras y

Escaner
Consulta 1 - Consulta ítem No 1

Consulta 2 - Consulta ítem No 2

Consulta Fecha de Consulta 12-02-2020

Considerando la gran importancia que tiene el trabajar con el representante de la marca que proveyó los equipos para los
cuales se solicita mantenimiento en el presente llamado, consultamos si el sistema de adjudicación podría ser por ítem.

Respuesta Fecha de Respuesta 18-02-2020

Esta convocante se mantiene en lo establecido inicialmente. Favor adecuarse al PBC del presente llamado que se
encuentra publicado en el Sistema de Información de las Contrataciones Públicas (SICP).

Consulta Fecha de Consulta 12-02-2020

Solicitamos muy respetuosamente darnos la posibilidad de participación para el presente llamado, en nuestra calidad de
representantes de la marca Canon con el afán de brindarles siempre el mejor servicio con los repuestos originales y los
técnicos especializados.

Respuesta Fecha de Respuesta 18-02-2020

Esta convocante se mantiene en lo solicitado inicialmente. Favor adecuarse al PBC del presente llamado que se encuentra
publicado en el Sistema de Información de las Contrataciones Públicas (SICP).
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